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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

F4 - SENIOR
1aPROVA-F4 S

Race (16 Laps) started at 13:03:58

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

07/09/2024 13:00 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
11 56.178 +0.258 13:14:20.137 5 13:08:44 .45
(13) BRUNO SCHUNCK 12 56.097 +0.177 13:15:16.234 6 56.346 +0.183 13:09:40.8(
1 57.263 +1.825 13:04:56.165 13 56.191 +0.271 13:16:12.425 7 56.435 +0.272 13:10:37.2-
2 56.056 +0.618 13:05:52.221 14 56.288 +0.368 13:17:08.713 8 56.621 +0.458 13:11:33.85
3 55.995 +0.557 13:06:48.216 15 56.097 +0.177 13:18:04.810 9 56.489 +0.326 13:12:30.34
4 56.253 +0.815 13:07:44.469 16 56.381 +0.461 13:19:01.191 10 56.515 +0.352 13:13:26.8¢
5 55.641 +0.203 13:08:40.110 1 57.187 +1.024 13:14:24.0¢
6 56.069 +0.631 13:09:36.179 (82) GIVAGO NUNES 12 56.494 +0.331 13:15:20.5¢
7 55.667 +0.229 13:10:31.846 1 58.434 +2.415 13:04:57.896 13 56.480 +0.317 13:16:17.02
8 55.819 +0.381 13:11:27.665 2 56.296 +0.277 13:05:54.192 14 56.283 +0.120 13:17:13.3(
Cl 55438 | 13:12:23.103 3 56.087 +0.068 13:06:50.279 15 56.577 +0.414 13:18:09.8¢
10 55.585 +0.147 13:13:18.688 4 56.079 +0.060 13:07:46.358 16 56.728 +0.565 13:19:06.6°
1 55.785 +0.347 13:14:14.473 Gl 56.019 | 13:08:42.377
12 56.262 +0.824 13:15:10.735 6 56.062 +0.043 13:09:38.439 (21) MARCIO GAZQUEZ
13 57.114 +1.676 13:16:07.849 7 56.185 +0.166 13:10:34.624 1 59.649 +3.630 13:04:59.6¢
14 55.943 +0.505 13:17:03.792 8 56.117 +0.098 13:11:30.741 2 56.701 +0.682 13:05:56.3¢
15 55.963 +0.525 13:17:59.755 9 56.129 +0.110 13:12:26.870 3 57.259 +1.240 13:06:53.6¢
16 55.869 +0.431 13:18:55.624 10 56.043 +0.024 13:13:22.913 4 56.474 +0.455 13:07:50.1:
1 56.084 +0.065 13:14:18.997 5 56.544 +0.525 13:08:46.67
(3) EDUARD MORCEGAO 12 56.055 +0.036 13:15:15.052 6 56.084 +0.065 13:09:42.7¢
1 57.812 +2.079 13:04:56.697 13 56.257 +0.238 13:16:11.309 7 56.209 +0.190 13:10:38.9¢
2 56.436 +0.703 13:05:53.133 14 56.332 +0.313 13:17:07.641 8 56.611 +0.592 13:11:35.57
3 55.794 +0.061 13:06:48.927 15 56.928 +0.909 13:18:04.569 9 56.426 +0.407 13:12:32.0(
4 56.016 +0.283 13:07:44.943 16 56.828 +0.809 13:19:01.397 10 EXXE 13:13:28.0:
5 56.139 +0.406 13:08:41.082 1 56.467 +0.448 13:14:24.4¢
6 13:09:36.815 (55) CADU GUIMARAES 12 56.711 +0.692 13:15:21.1¢
7 55.879 +0.146 13:10:32.694 1 58.472 +2.730 13:04:57.607 13 56.072 +0.053 13:16:17.27
8 56.011 +0.278 13:11:28.705 2 56.369 +0.627 13:05:53.976 14 56.193 +0.174 13:17:13.4¢
9 55.989 +0.256 13:12:24.694 3 55.908 +0.166 13:06:49.884 15 56.565 +0.546 13:18:10.02
10 55.896 +0.163 13:13:20.590 4 55.999 +0.257 13:07:45.883 16 56.768 +0.749 13:19:06.7¢
11 55.990 +0.257 13:14:16.580 5 55.953 +0.211 13:08:41.836
12 55.902 +0.169 13:15:12.482 6 56.164 +0.422 13:09:38.000 (333) FELIPE SARKIS
13 56.028 +0.295 13:16:08.510 7 56.225 +0.483 13:10:34.225 1 59.453 +3.285 13:04:59.1°
14 56.247 +0.514 13:17:04.757 8 55.899 +0.157 13:11:30.124 2 56.930 +0.762 13:05:56.0¢€
15 56.032 +0.299 13:18:00.789 9 55.798 +0.056 13:12:25.922 3 56.823 +0.655 13:06:52.8¢
16 55.899 +0.166 13:18:56.688 10 55.799 +0.057 13:13:21.721 4 56.308 +0.140 13:07:49.1¢
1 55.966 +0.224 13:14:17.687 5 56.727 +0.559 13:08:45.92
(11) PAULO SANT'ANNA 12 13:15:13.429 6 13:00:42.0¢
1 58.016 +2.027 13:04:57.037 13 55.877 +0.135 13:16:09.306 7 56.728 +0.560 13:10:38.82
2 56.515 +0.526 13:05:53.552 14 55.957 +0.215 13:17:05.263 8 56.662 +0.494 13:11:35.4¢
3 55.993 +0.004 13:06:49.545 15 55.846 +0.104 13:18:01.109 9 56.699 +0.531 13:12:32.1¢
4 56.044 +0.055 13:07:45.589 16 56.158 +0.416 13:18:57.267 10 56.192 +0.024 13:13:28.37
5 13:08:41.578 1 56.297 +0.129 13:14:24.67
6 56.123 +0.134 13:09:37.701 (33) CELSO BATISTA 12 57.344 +1.176 13:15:22.01
7 56.710 +0.721 13:10:34.411 1 59.403 +3.331 13:04:59.201 13 56.458 +0.290 13:16:18.47
8 56.026 +0.037 13:11:30.437 2 56.974 +0.902 13:05:56.175 14 56.232 +0.064 13:17:14.7(
9 56.012 +0.023 13:12:26.449 3 56.176 +0.104 13:06:52.351 15 56.352 +0.184 13:18:11.05
10 56.041 +0.052 13:13:22.490 4 56.447 +0.375 13:07:48.798 16 56.628 +0.460 13:19:07.6¢
1 56.271 +0.282 13:14:18.761 5 57.381 +1.309 13:08:46.179
12 56.095 +0.106 13:15:14.856 6 56.089 +0.017 13:09:42.268 (27) RODRIGO ANZANELLO
13 56.169 +0.180 13:16:11.025 7 13:10:38.340 1 59.357 +3.132 13:0459.5¢
14 56.437 +0.448 13:17:07.462 8 56.163 +0.091 13:11:34.503 2 57.219 +0.994 13:05:56.8(
15 56.469 +0.480 13:18:03.931 9 56.426 +0.354 13:12:30.929 3 56.727 +0.502 13:06:53.5"
16 56.242 +0.253 13:19:00.173 10 56.376 +0.304 13:13:27.305 4 56.409 +0.184 13:07:49.9¢
1 56.521 +0.449 13:14:23.826 5 57.141 +0.916 13:08:47.0€
(117) ROBERTO CASTRO 12 56.427 +0.355 13:15:20.253 [  56.225 | 13:09:43.3(
1 58.539 +2.619 13:04:58.913 13 56.280 +0.208 13:16:16.533 7 56.443 +0.218 13:10:39.7¢
2 56.394 +0.474 13:05:55.307 14 56.431 +0.359 13:17:12.964 8 56.623 +0.398 13:11:36.37
3 56.323 +0.403 13:06:51.630 15 56.580 +0.508 13:18:09.544 9 56.229 +0.004 13:12:32.6(
4 56.005 +0.085 13:07:47.635 16 56.914 +0.842 13:19:06.458 10 56.376 +0.151 13:13:28.97
5 56.051 +0.131 13:08:43.686 1" 56.244 +0.019 13:14:25.2:
6 56.061 +0.141 13:09:39.747 (0) ARISTIDES LIMA 12 56.693 +0.468 13:15:21.91
7 56.173 +0.253 13:10:35.920 1 58.887 +2.724 13:04:58.154 13 56.449 +0.224 13:16:18.3¢
8 56.043 +0.123 13:11:31.963 2 56.584 +0.421 13:05:54.738 14 56.734 +0.509 13:17:15.0¢
9 56.076 +0.156 13:12:28.039 3 57.065 +0.902 13:06:51.803 15 56.408 +0.183 13:18:11.5(
(M 55920 | 13:13:23.959 4 56.490 +0.327 13:07:48.293 16 56.601 +0.376 13:19:08.1(
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 07/09/2024 13:23:12
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

F4 - SENIOR
1a PROVA-F4S
Race (16 Laps) started at 13:03:58

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
07/09/2024 13:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(52) EDUARDO ROCHA
1 59.859 +3517 13:05:00.080
2 57.180 +0.838 13:05:57.260
3 56.688 +0.346 13:06:53.948
4 56.506 +0.164 13:07:50.454
5 56.787 +0.445 13:08:47.241
6 56.651 +0.309 13:09:43.892
7 56.405 +0.063 13:10:40.297
8 56.465 +0.123 13:11:36.762
Cl 56342 | 13:12:33.104
10 56.408 +0.066 13:13:29.512
1" 56.747 +0.405 13:14:26.259
12 56.524 +0.182 13:15:22.783
13 57.145 +0.803 13:16:19.928
14 56.844 +0.502 13:17:16.772
15 57.166 +0.824 13:18:13.938
16 57.585 +1.243 13:19:11.523
(16) FERNANDO COSTA
1 57.395 +1.843 13:04:56.042
2 56.002 +0.450 13:05:52.044
3 55.970 +0.418 13:06:48.014
4 55.796 +0.244 13:07:43.810
5 55.777 +0.225 13:08:39.587
6 56.379 +0.827 13:09:35.966
7 55.689 +0.137 13:10:31.655
8 55.642 +0.090 13:11:27.297
9 55.603 +0.051 13:12:22.900
(M 55552 | 13:13:18.452
1" 55.929 +0.377 13:14:14.381
12 56.340 +0.788 13:15:10.721
13 57.584 +2.032 13:16:08.305
14 56.030 +0.478 13:17:04.335
(107) BRUNO GRIGATTI
1 57.514 +2.020 13:04:56.779
2 56.073 +0.579 13:05:52.852
3 55.578 +0.084 13:06:48.430
4 55.809 +0.315 13:07:44.239
M 55.494 | 13:08:39.733
6 56.058 +0.564 13:09:35.791
7 55.609 +0.115 13:10:31.400
8 55.700 +0.206 13:11:27.100
9 55.574 +0.080 13:12:22.674
10 55.631 +0.137 13:13:18.305
1" 55.872 +0.378 13:14:14.177
12 56.478 +0.984 13:15:10.655
13 57.750 +2.256 13:16:08.405
14 56.092 +0.598 13:17:04.497
(38) VALDEMIRO OLIVEIRA
1 58.958 +2.750 13:04:58.388
2 57.165 +0.957 13:05:55.553
3 56.546 +0.338 13:06:52.099
4 56.575 +0.367 13:07:48.674
5 56.918 +0.710 13:08:45.592
6 13:09:41.800
7 56.241 +0.033 13:10:38.041
8 56.258 +0.050 13:11:34.299
9 56.538 +0.330 13:12:30.837
10 56.807 +0.599 13:13:27.644
11 56.704 +0.496 13:14:24.348
12 57.133 +0.925 13:15:21.481
13 1:00.390 +4.182 13:16:21.871
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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